
 

 1 

 
 

STANOWISKO nr 227/2021 

Rady Instytutu Nauk Medycznych Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 23.09.2021 r. 

 

w sprawie: ustalenia kryteriów oceny nauczycieli akademickich 

specyficznych dla dyscypliny naukowej nauki medyczne 

 

 

Na podstawie § 47 Statutu Uniwersytetu Opolskiego (Uchwała nr 198/2016-2020 Senatu 

Uniwersytetu Opolskiego z dnia 9 maja 2019 r.) – Rada Instytutu Nauk Medycznych 

Uniwersytetu Opolskiego postanawia: 

 

§ 1 

 

Zaopiniować pozytywnie poniższe kryteria oceny nauczycieli akademickich specyficzne 

dla dyscypliny naukowej nauki medyczne w zakresie kryterium oceny „Działalność 

naukowa – Publikacje”, zgodnie z Załącznikiem do Uchwały Senatu UO nr 2016-

2020/135 z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

Grupa A – publikacja za co najmniej 100 punktów LUB monografia za 200 punktów 

LUB redakcja monografii za 100 punktów 

Grupa B – publikacja za 70 punktów LUB monografia za 80 punktów 

Grupa C – publikacja za 40 punktów LUB rozdział w monografii za 50 punktów 

Grupa D – publikacja za 20 punktów LUB redakcja monografii za 20 punktów LUB 

rozdział w monografii za 20 punktów 

 

§ 2 

 

Uchylić w całości stanowisko Rady Instytutu Nauk Medycznych nr 214 z dnia 

20.09.2021 roku. 

 

 

§ 3 

Stanowisko, o którym mowa w § 1 podjęte zostało w oparciu o wynik jawnego 

głosowania, którego wyniki przedstawiają się następująco: 

 

 Uprawnionych do głosowania: 22 

 Obecnych na głosowaniu:  

 

Wynik głosowania: 

 Liczba głosów „za”:  

 Liczba głosów „przeciw”:  



 

 2 

 Liczba głosów „wstrzymujących się”:  

 

§ 4 

Stanowisko wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY INSTYTUTU NAUK MEDYCZNYCH 

 

prof. dr. hab. n.med. Marek Gierlotka 
Dyrektor Instytutu Nauk Medycznych 

 


